

RAHANDUSKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

22.01.2015 nr 1

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Jaan Murdla.

Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Jaan Murdla, Mati Õunloo, Merike Käver, Allar Adoberg, Maie Tomingas, Leino Mägi;

Puudusid: Snežana Ušakova, Kadri Kalamees;

Kutsutud: linnapea Enno Fels, abilinnapea Timo Suslov, abilinnapea Eike Käsi, finantsjuht Avo Reiska (registreerimisleht lisatud protokollile).

J.Murdla avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (projekt lisatud protokollile).

T.Suslov: linnavalitsus võtab tagasi päevakorrapunkti number viis: linnavara võõrandamine ja omandi üleandmine otsustuskorras Uus tn 2.

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Keila linna 2015. aasta eelarve vastuvõtmine
2. Eralapsehoiuteenuse toetamise kord
3. Volikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmine kord
4. Keila Linnavolikogu määruse Keila Linnavalitsuse teenistujate koosseis ja palgajuhend muutmine
5. Halduslepingu sõlmimine
6. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Keila linna 2015. aasta eelarve vastuvõtmine

Komisjoni esimees andis sõna Avo Reiskale.

A.Reiska: Keila linna 2015. aasta eelarve teist lugemist alustan muudatustest, mis kahe lugemise vahel on tehtud. Novembris käis eelnõu esimesel lugemisel nii komisjonides kui ka volikogus, 8. detsembriks s.o tähtjaks väljastpoolt linnavalitsust muudatusettepanekuid ei tulnud.

Muudatused on kaheosalised, esiteks redaktsioonilised muudatused. Tulenevalt Keila Linnavolikogu 16. detsembri 2014 määrusest nr 13 „Keila linna eelarvest makstavate sotsiaaltoetuste määramise ja maksmise kord” on muudetud määruse eelnõu „Keila linna 2015. aasta eelarve vastuvõtmine“ § 2 Keila linna 2015. aasta eelarvest makstavate toetuste määrad alljärgnevalt: muudetud on toetuste liikide nimetusi – esimesel lugemisel oli „Puudega lapse kooli- ja koolieelse lasteasutuse transpordi toetus“, nüüd on „Erivajadusega lapse kooli- ja koolieelse lasteasutuse transpordi toetus“; esimesel lugemisel oli „Laste suve- ja spordilaagri toetus“, nüüd on „Laste huviringi- ja laagritoetus“; toetuse liik „lapsehoiuteenuse toetus“ on lõpetatud ning see on asendatud Eralapsehoiuteenuse toetamise korraga, millega seoses on muudetud tegevusala 091104 „Arvlemine teised lasteaiad, sh Rukkilille lasteaed“ nimetust. Uueks redaktsiooniks on „Arvlemine KOV-lasteaiad, Rukkilill, lastehoid“.

Teine osa muudatustest on muudatused kuludes, mida on vähendatud 132 800 eurot järgmiselt: tegevusala 10402 „Sotsiaalteenused perekondadele ja lastele“ 66 000 euro võrra (lapsehoiuteenuse toetus). Keila linnavalitsuse ja Keila Hariduse SA omavaheliste arveldusprintsipi muutumisega on vähenenud Keila Muusikakooli ja Harju Maakonnaraamatukogu rendimaksud. Majanduskulusid on vähendatud vastavalt: Keila Muusikakool 28 400 eurot ja Harju Maakonnaraamatukogu 38 400 eurot.

Teiselt poolt on ka kulude suurendamine 132 800 eurot - tegevusala 091104 „Arvlemine KOV-lasteaiad, Rukkilill, lastehoid“ 90 000 eurot (lapsehoiuteenuse toetamine); Keila Ühisgümnaasiumi majanduskulude suurendamine 17 500 eurot (planeeritud on IT lahendused, remondivahendid, teenused jms, mis on üle tulnud 2014. aastast). Planeeritud on ka lasteaedade töötasufondi suurendamine selleks, et tagada alates septembrist täiendav ~10% palgakasv (Miki 9 500 eurot ja Vikerkaar 15 800 eurot).

Arvuline muudatus on veel see, et kajastatud on ka omatulude kassajäägi tegelik seis 31. detsember 2014 summas 452 026 eurot. Täiendavad vahendid summas 336 729 eurot kavandatakse vajadusel kasutusele võtta koos I lisaelarvega, et oleks aega kaalutleda, kuhu need vahendid suunata.

Eelnõu teksti ja seletuskirja on muudatused sisse viidud. Mõned toetuste nimetused muutusid, määrad jäid samaks, ülejäänud paragrahvid muutunud ei ole.

Keila Linnavalitsuse poolt esitatud Keila linna 2015. aasta eelarve projektis on põhitegevuse omatulude mahuks kavandatud 8 682 583 eurot, põhitegevuse omakuludeks 7 567 479 eurot, investeerimistegevuseks on planeeritud -696 400 eurot, finantseerimistegevus negatiivse tulemiga 534 000 eurot ja likviidsete varade muutuse vähenemine summas 452 026 eurot (enne oli 119 tuhat eurot).

Lasteaedadele oli esimesel lugemisel planeeritud 10% palgakasv, Mikile 11%, nüüd on protsendid 12,2 Vikerkaares ja Mikis 13,2, muutused on seoses vahendite lisandumisega. Muutusi majanduskulud nii raamatukogus kui ka muusikakoolis.

Linnavalitsuse allasutuste töötajate palkasid on plaanis tõsta 5%, v.a lasteaiad ja Muusikakool, kus kasv on suurem.

Lasteaedade remondiraha on elamu- ja kommunaalmajanduse all.

2015. aasta lõpuks on planeeritud netovõlakooormuseks 87,1%.

A.Reiska L.Mägile: kooli laenulepingut on muudetud. Sellega on seotud Muusikakooli ja raamatukogu rendilepingute muutmine.

Tervisekeskus arvab, et neile eraldatud summad on piisavad igapäevaseks tegevuseks.

L.Mägi: kas me ei võiks eelarve koostamisel võtta laste arvu 10. septembri seisul asemel 10. novembri seisuga? See arv on erinev.

A.Reiska L.Mägile: võtsime aluseks 10. septembri, sest linnavalitsusse läks eelarve eelnõu juba enne 10. novembrit. Need arvud ei erine teineteisest väga suurel määral.

L.Mägi: kas seda on ka arvestatud, et väikeklasside rahastamist on riigi poolt vähendatud?

E.Käsi L.Mägile: mingi väike muutus rahastamises oli, aga see ei ole märkimisväärne.

A.Reiska: riigi haridusrahade suurus ei ole oluliselt muutunud.

Eelarves on 2013 tegelik, 2014 kinnitatud ja 2015 planeeritud eelarve suurus.

L.Mägi: loobun hääletamisest.

Otsustati: häälteenamusega (5 poolt, 1 ei hääletanud) lõpetada määruse eelnõu teine lugemine.

Päevakorrapunkt 2

Eralapsehoiuteenuse toetamise kord

Komisjoni esimees andis sõna Eike Kästile.

E.Käsi: sellest aastast jõustus koolieelse lasteasutuse seaduse muudatuspunkt, mille eesmärk oli leevendada kohalike omavalitsuste kohustust lasteaiakohtade pakkumises ja pakkuda lapsevanema nõusolekul lapsehoiuteenust, kui ei ole lasteaiakohta pakkuda. Lapsevanema omaosalus ei tohi seejuures ületada 20% miinimumpalgast. Sellest tulenevalt oleme ette valmistanud uue korra.

Eelnõus on ülesehitus nagu ikka: reguleerimisala, mõisted lahti kirjutatud, toetuse maksmise alused, toetuse suurus, määramise ja maksmise kord, järelevalve ja rakendussätted. Summad tekkisid eelnõusse peamiste lapsehoiuteenuse osutajatega läbi rääkides, keda Keilas on 5. Lisaks arutasime nendega läbi ka põhimõtted, kuidas seda määrust teha.

Võrreldes senikehtinud korraga muutub see, et lapsehoiuteenuse kasutamise võimalus on 1,5-3 aastastele lastele, kui meil ei ole anda lasteaiakohta. Varem toetasime lapsehoiuid heast tahtest. Toetuse taotlemise aluseks on lapsevanema esitatud avaldus/nõusolek linnavalitsuse poolt pakutud lapsehoiuteenuse kasutamiseks. Toetust taotleb uue korra järgi teenuseosutaja, varem sai toetuse lapsevanem. Linnavalitsus otsustab toetuse määramise korraldusega, maksmise aluseks on kolmepoolne leping lapsevanema, teenuseosutaja ja linnavalitsuse vahel. Toetuse suurus teenuseosutajale ühe lapse kohta sõltub ajast, mitu päeva nädalas laps hoiuteenusel viibib. Lepingus on konkreetse numbrina kirjas, mitu päeva laps hoiuteenusel on ning sellest sõltuvalt toetuse suurus.

Lapsevanema omaosaluse suurus lapse kohta sõltub päevade arvust, kui palju laps hoiuteenust kasutab, maksimaalselt on see 20% alampalgast. Kui laps käib 5 päeva nädalas hoius, siis on vanema omaosalus 20% alampalgast. Lepingus lepatakse kokku ka lapsevanema poolt makstava osa suurus, mis väheneb vastavalt sellele, kui laps käib vähem päevi hoius, samuti nagu väheneb linna poolt makstud toetus. Teenuse osutamise pakkumine on paindlik, lapsevanem võib aasta jooksul igal ajal avaldada soovi hoiuteenuse kasutamiseks. Kui õppeaasta keskel vabaneb lasteaiakoht, võib linnavalitsus seda pakkuda, kuid kui vanem soovib, siis õppeaasta lõpuni võib laps jääda hoiuteenusele ja teenuseosutaja saada toetust õppeaasta lõpuni linnavalitsuse korralduse alusel. Teenusosutajad leitaks kokkuleppel, toetust makstakse 11 kuud aastas. Kui lapsevanem linna poolt pakutavat lapsehoiuteenust kasutada ei soovi, kuid linnal lasteaiakohta pakkuda ei ole, siis võib vanem ise valida hoiuteenuse osutaja. Sel juhul maksab linn toetust sama palju kui oma lepingupartneritele, kuid sel juhul me ei rakenda nõuet, et lapsehoid peab tagama lapsevanemale mitte rohkem kui 20% suuruse omaosaluse alampalgast. Linnavalitsusele delegeeritakse toetuse taotlemise ja kolmepoolse lepingu vormi välja töötamine. Rakendussäte on selle kohta, et kuna detsembris osutati hoiuteenust veel eelmise kehtinud korra järgi (31. detsembrini 2014 kehtinud sotsiaaltoetuste määrus), kuid toetuste väljamaksmine toimub jaanuaris, siis maksame eelmise määruse kehtivuse ajal kehtinud toetuse määrades toetuse välja. Sellega on eelarve koostamisel arvestatud.

Meie partnerid on Lee Lastehoid, lastehoiuselts Läte, Tinnutriinu lastehoid, Pille perepäevahoid, Lustila OÜ. Seletuskirjas on toodud oktoobrikuu näitel, kuidas teenusehind kujuneb, kui palju lapsi käis. Omavalitsus hinnakujundusse sekkuda ei saa, see on turuhind. Toidupäevade hinnad on ka erinevad. Oktoobri näite põhjal on välja arvutatud eelmine aasta kehtinud toetuse määra ja uue korra järgi makstava toetuse vahe, kui palju nüüd linn peab juurde maksma. 35 last kuus oli keskmiselt eelmisel aastal hoiuteenuse kasutajaid, nüüd oleme arvestanud keskmiselt 40 lapsega kuus, kui laste arv oluliselt suureneb, siis on see lisaeelarve teema. Väike reserv on haridusvaldkonnas olemas.

E.Käsi L.Mägile: kui vanemad korrektseid andmeid ei esita, siis ei ole meil õigust lepingusse minna (§ 6 lg 3 p 2).

E.Käsi M.Õunloole: lastehoid on mõeldud kuni 3-aastastele lastele. Edasi lähevad lapsed juba lasteaeda.

Lepingus on väga täpselt fikseeritud, mitu päeva laps nädalas hoius käib, kui suur on lapsevanema omaosalus ja palju maksab linn toetust.

E.Käsi M.Käverile: esimese poole aasta jooksul saame selguse, milline tegelik vajadus teenuse järgi on.

Otsustati: ühehäälselt (6 poolt) toetada määruse eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 3

Volikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmine kord

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: määruse eelnõu koostamise eesmärk on kehtestada volikogu liikme, linnapea ja linnavalitsuse liikme teenistuslähetusse saatmise kord. Eelnõu eesmärk on eeltoodud

sätetele tuginedes volikogu, linnapea ja linnavalitsuse liikmete lähetuse regulatsiooni ühte õigusakti koondamine ning lähetusse saatmise menetluse ajamahukuse vähendamine.

Määrus koosneb kolmest paragrahvist: § 1 on sõnastatud määruse reguleerimisala, § 2 on sätestatud teenistuselähetusse saatmine ja lähetuse vormistamise tingimused ja § 3 on reguleeritud lähetuskulude hüvitamine.

Volikogu liikme ja linnapea lähetus vormistatakse volikogu esimehe käskkirjaga ning linnavalitsuse liikme lähetus linnapea käskkirjaga. Volikogu esimehe käskkirja volikogu esimehe lähetusse saatmise kohta allkirjastab volikogu aseesimees.

M.Õunloo: volikogu liikme lähetuse peaks saama vormistada volikogu esimehe puudumisel volikogu aseesimees ja linnavalitsuse liikme lähetuse linnapea puudumisel teda asendav abilinnapea (§ 2 lg 3 ja 4).

Otsustati: ühehäälselt toetada määruse eelnõud koos esitatud muudatustega. Linnavalitsusel vaadata eelnõu läbi ja võimalusel muudatused sisse viia.

Päevakorrapunkt 4

Keila Linnavolikogu määruse Keila Linnavalitsuse teenistujate koosseis ja palgajuhend muutmine

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

E.Fels: käesoleva määruse eelnõuga tehakse ettepanek muuta Keila Linnavolikogu 26. veebruari 2013 määruse nr 5 "Keila Linnavalitsuse (asutusena) struktuur ja teenistuskohdade koosseis, teenistujate ja Keila Linnavalitsuse hallatavate asutuste juhtide palgajuhend" Lisa 3.

Teenistuskohdade põhipalgaastmestiku maksimummäärad vajavad muutmist, et tagada tulevikus kõigi teenistujate puhul võimalus ilma määrust muutmata vajadusel põhipalka tõsta.

Määruse lisa 3 on muudetud teenistuskohdade põhipalgaastmestiku maksimummäärasid, et tagada tulevikus ka pikemas (mitmete aastate) perspektiivis kõigi teenistujate puhul võimalus vajadusel põhipalka tõsta ilma määrust muutmata. Senised määrad kehtivad 2009. aastast. Põhipalgaastmestiku maksimummääradeks on 1. taseme teenistusgrupi palgaastme puhul senise 1500 euro asemel 1900 eurot ning 2. taseme teenistusgrupi palgaastme puhul senise 2000 euro asemel 2400 eurot.

Samuti on muudetud mõlema taseme juures teenistusgrupi palgaastme osas põhipalgaastmestiku alammäära, lähtuvalt reaalsest olukorrast. Põhipalgaastmestiku miinimummääradeks on 1. taseme teenistusgrupi palgaastme puhul senise 750 euro asemel 850 eurot ning 2. taseme teenistusgrupi palgaastme puhul senise 800 euro asemel 950 eurot.

Plaanis on linnavalitsuse ametnike palka tõsta sel aastal 5% võrra. Samuti allasutuste töötajate palka, v.a lasteaia töötajate palk ja Muusikakooli õpetajate palk, mis tõuseb rohkem.

L.Mägi: taandan ennast hääletuselt.

Otsustati: häälteenamusega (5 poolt, 1 ei hääletanud) toetada määruse eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 5
Halduslepingu sõlmimine

Komisjoni esimees andis sõna Timo Suslovile.

T.Suslov: käesoleva otsuse eelnõu eesmärk on Keila vallaga halduslepingu sõlmimine Keila linna ja Keila valla haldusterritooriume hõlmava ühisveevärgi ja -kanalisatsiooniga kaetuse ulatuse määramiseks, ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni arendamiseks ning kasutamiseks.

Keila vald on teinud Keila linnale ettepaneku vastava halduslepingu sõlmimiseks, mille alusel saab Keila linna omandis olev AS Keila Vesi osutada Keila vallas Karjakülas (reovee vastuvõtt), Kulna külas (Tammermaa elamurajoon) ja Valkse külas (Benita Kodu ning Benita Kodu ja Keila linna vahelised planeeringud), kus Keila vald ei ole määranud vee-ettevõtjat, joogiveega varustamise teenust ning reovee ärajuhtimise ja puhastamise teenuseid.

Lepingu sõlmimisega ei võta Keila linn endale mingeid kohustusi.

T.Suslov L.Mägile: Karjaküla parkimistehase roiskvesi suunatakse edaspidi linna kanalisatsioonisüsteemi.

T.Suslov: leping on vajalik AS-le Keila Vesi toetusrahade taotlemiseks.


Otsustati: ühehäälselt toetada eelnõud esitatud kujul.

Päevakorrapunkt 6
Kohalalgatatud küsimused

Kohapeal küsimusi ega ettepanekuid ei esitatud.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest.


Jaan Murdla
Komisjoni esimees


Raili Särev
Volikogu referent